diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni 

da parte delle pubbliche amministrazioni) e successive modifiche;  

DETERMINA 

per le motivazioni riportate in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente atto: 

1. di revocare il contributo di euro 23.498,70 (ventitremilaquattrocentonovantotto/70) 

concesso al Asl Roma 5 con deliberazione dell’Ufficio di presidenza 29 dicembre 

2021, n. 90, per la realizzazione dell’iniziativa denominata “L’evoluzione del Servizio 

Spazio Ascolto e Accoglienza Vittime di Violenza”; 

2. di provvedere con successivo atto di riaccertamento dei residui all’eliminazione 

dell’importo di euro 23.498,70 (ventitremilaquattrocentonovantotto/70), a valere sul 

capitolo U0000U01023 – U.1.04.01.02.011, residui passivi 2021, del Bilancio di 

previsione del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2024;  

3. di trasmettere la presente determinazione all’ente interessato e all’area “Bilancio,